*A Non sic impii, non sic : sed, tamquam pulvis, quem projicit ventus a facie terre.*

*Ideo non resurgent impii in judicio : neque peccatores + in concilio justorum.*

*Quoniam novit Dominus viam justorum : et iter impiorum peribit.*

## PSALMUS II.

## PSALMUS DAVID.

*Quare tremuerunt gentes, et populi meditati sunt inania?*

*Astiterunt reges terræ, et principes convenerunt in unum : aduersus Dominum, et <sup>i</sup> aduersus Christum ejus. DIAPSALMA.*

*Dirumpamus vincula eorum : et projiciamus a nobis jugum ipsorum.*

*Qui habitat in cœlis, irridebit eos : et Dominus B subsannabit eos.*

*Tunc loquetur ad eos, in ira sua : et in furore suo conturbabit eos.*

*Ego autem constitutus sum rex ab eo, super Sion montem sanctum ejus : prædicens præceptum Domini.*

*Dominus dixit ad me, Filius meus es tu : ego hodie genui te.*

*Postula a me, et dabo tibi gentes, hereditatem tuam : et <sup>k</sup> possessionem tuam, terminos terræ.*

*Reges eos in virga ferrea : et, tamquam vas fragili, confringes eos.*

*Et nunc, reges, intelligite : erudimini, omnes, qui iudicatis terram.*

*Servite Domino in timore : et exultate ei cum tremore.*

*C Apprehendite disciplinam, ne quando irascatur Dominus : <sup>l</sup> ne pereatis de via justa.*

*Cum exarserit in brevi ira ejus : beati omnes qui confidunt in eo.*

## PSALMUS DAVID, CUM FUGERET A FACIE ABESSALOM FILII SUI.

*Domine, <sup>m</sup> quid multiplicati sunt, qui tribulant me? Multi insurgunt adversum me, multi dicunt animæ meæ : Non est salus illi in Deo ejus. DIAPSALMA.*

prænotandum erat, quemadmodum in Græca codicis Alexandrini editione fit, ut scires sussecutum fuisse ab Origene in Hexaplis ex Symmacho aut Theodotione, cum in Vulgatis exemplaribus, cuiusmodi erat Aldinum, desideraretur. Vide, si libet, epist. in nostra recensione 28, ad Marcellam.

<sup>D</sup> <sup>e</sup> Alii libri in concilio: quodidem est tamen hic loci.  
<sup>b</sup> Veronens. codex. Ut quid.

<sup>i</sup> Perperam idem liber, quod erat notatum dignum, hic apponit Diapsalma, quod fuerat in fine versiculi subjungendum.

<sup>j</sup> Idem ms. in indignatione sua.  
<sup>k</sup> Manifesto antiquarii mendo erat in eodem ms.

<sup>tus</sup>, pro tuam, quod non ausus castigare ejus editio, præcedens nonen quod minori numero recte habebat, depravare maluit in possessiones, deditique prose vadem Syriacum interpretem.

<sup>l</sup> Veronensis, aliquique passim Psalterii codices et pro ne, quod erat animadvertisse.

<sup>m</sup> Idem ms., qui pro quid legit, tum super me pro aduersum me, denique Diapsalma, in bue versiculi prætermittit, quod prestabat mouuisse.